
ALKEV Öğrencilerine özel IEFT Premium Hours ile daha sakin, daha odaklı
ve daha verimli bir fuar deneyimi yaşayın!

 
28–29 Mart 2026 tarihlerinde İstanbul Hilton Bosphorus Hotel’de
gerçekleşecek IEFT Fuarları kapsamında, ALKEV Öğrenci ve Velileri
ücretsiz olarak Premium Ziyaret Saatinden (11.00 - 13.30 arası)
faydalanabilecek. 

Yaklaşık 2,5 saatlik bu özel deneyim boyunca öğrencilerimiz;
Kalabalığın baskısı olmadan, dünyanın önde gelen üniversiteleri arasında
yer alan University of Oxford, University of Cambridge, The University of
Edinburgh, London School of Economics and Political Science, University
of Groningen, NYU – New York University ve daha birçok seçkin
üniversitenin temsilcileriyle daha nitelikli ve birebir görüşmeler yaparak,
Yurtdışı eğitim planlarını daha bilinçli ve özgüvenli bir şekilde oluşturma
fırsatı yakalayacaklardır.

 Katılım için kayıt zorunludur. 
Kayıt için logoya tıklayınız.

YURT DIŞI EĞİTİM 
DANIŞMANLIĞI 
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Sayı 44

Bültende Bu Ay: Üniversite Tanıtımları
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Bu sayımızın üniversite tanıtım köşesinde
sizlerle Hochschule Osnabrück ve SOAS
University of London’u paylaşıyoruz.
Tanıtımları görmek için üniversite
logolarının üzerine tıklayınız.

ALKEV & IEFT Premium Hours

https://new.express.adobe.com/webpage/xE6qtY1GvIjey
https://new.express.adobe.com/webpage/JHmevKOpCrbIj
https://www.ieft.com.tr/webinar


11 Mart 2026'da gerçekleşen fuarımızda öğrencilerimiz ve velilerimiz
Almanya, Birleşik Krallık, Amerika, Avusturya ve Hong Kong’dan
üniversite ve Türkiye’den dil okulları ile değişim programları temsilcileri
ile buluşup çok değerli bilgiler aldılar. Bu sayede öğrencilerimiz yurt
dışında üniversite okumanın kapılarını aralamış oldular. Edinilen tüm bu
değerli bilgilerin üniversite seçimlerinde öğrencilerimize yol gösterici
olmasını temenni ediyor hepsine üniversiteye giden yolculuklarında
başarılar dileriz.
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Üniversite Yolunda ALKEV 3.Yurt Dışı Eğitim ve Kariyer Fuarı



Etkinlik ve Tanıtımlarımız
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AHK Kariyer Günü

12 Mart 2026'da Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ile
düzenlenen Kariyer Gününde 11. ve 12. sınıf öğrencilerimiz Hukuk,
İşletme Ekonomisi, Tıp, Makina Mühendisliği, IT- Yapay Zeka,
Psikoloji ve Pazarlama alanlarından hali hazırda sektörde bulunan
uzmanlar tarafından atölyeler katılmışlardır.
Öğrencilerimiz ayrıca “Kendi Yolunu Bul: Anlamlı ve Stratejik Meslek
Seçimi”, “Nasıl CFU olurum?”, “Nasıl CV hazırlarım?”, “Üniversite
Eğitimini İş hayatın ile birleştir: Çift Eğitim Sistemi (Dual Studium)” ve
“Hayalden gerçeğe-Kendi Start-up’ını kur” konularında atölyelere
katıldılar.

17 Şubat 2026'da 11. ve 12. sınıf öğrencilerimiz TU Dresden‘in
çevrim içi tanıtım sunumuna katılmışlardır. Öğrencilerimiz sunumda
üniversitenin bölümleri, başvuru şartları ve burs imkanı ile ilgili
bilgiler alıp sorularını yöneltme fırsatı bulmuşlardır. 



03 Mart 2026'da IHK Siegen/ Almanya Siegen Sanayi ve Ticaret Odası
Genel Müdürü Dr. Thilo Pahl ve Siegen Üniversitesi International
Office’den Phillip Schmidt ALKEV Velilerine Nordrhein – Westfalen
eyaletinde bulunan Siegen üniversitesi ve Siegerland ile Sauerland
ekonomik bölgesinin ve Ejot şirketinin tanıtımını ve fırsatları ile ilgili
bilgilendirme sunumu yapmışlardır. 

      Siegen Belediye Başkanı Tristan Vitt ve Siegen üniversitesi Psikoloji
      bölümünde okuyan 2022 ALKEV mezunu Gökçe Doğa Tütenk’de
      sunuma katılmışlardır.
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03 Mart 2026'da 11. ve 12. sınıf öğrencilerimiz KIT- Karlsruher
Institut für Technologie‘nin çevrim içi tanıtım sunumuna katılıp
bölümler, başvuru şartları ve sunulan diğer imkanlar ile ilgili bilgiler
alıp sorularını yöneltme fırsatı bulmuşlardır. 
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